福岡営業所   〒812-0011  福岡市博多区博多駅前２丁目２０番１号 大博多ビル１０階

ＴＥＬ（０９２）４３６－４４８０ ＦＡＸ（０９２）４３６－４４８１

2018 年 2 月 22 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

福岡営業所

輸入 CFS（博多）倉庫変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび博多港の輸入 CFS 倉庫を変更することになりましたので、下記の通りご案内

申し上げます。

お客様各位にはご不便をおかけいたしますが、万全の体制で対応させていただきますので、

引き続き弊社混載サービスのご利用をお願い申し上げます。

敬具

記

１. 現搬入先

 東 海運（株） 香椎流通センター（6TWN8）

２. 新搬入先

山九(株）福岡支店 福岡物流センター H.W.

郵便番号 ：〒812-0051

住所  ：福岡市東区箱崎ふ頭 4 丁目 5 番 9 号

税関名称    ：SANKYU INC FUKUOKA BRANCH FUKUOKA BUTSURYU CENTER H.W.

NACCS ：6TWH7

電話番号 ：092-641-5420

FAX 番号 ：092-641-5417

３. 適用開始日

 2018 年 4 月 1 日以降の入港船より適用開始となります。

以上